19/04/2017 :: Memorandos 4.0 Beta 1 ::

http://www.intranet.tjal.jus.br/sistemadeenvio/memorandos/lerMemorandoEnviadoMeu.php?p=1&idMemorando=122960 1/1

TRIBUNAL DE JUSTIçA
DEPARTAMENTO CENTRAL DE AQUISIçõES ­ DCA

Pç. Marechal Deodoro, 319, Centro, Maceió/AL
CEP: 57020­919 ­ Fone: (82) 4009­3773

Memorando nº. 38­324/2017.

Em 06 de Abril de 2017.

Srs.

Assunto: Analise especificação da proposta..

                    Bom dia,

                                       Solicito que seja analisada a especificação da proposta  referente a aquisição de 01 cadeira
odontológica e 2 mochos, se atende a especificação do edital.

                    Segue anexo proposta e edital.

                    Aguardo com a maior brevidade possível, para darmos prosseguimento ao julgamento do certame.

                    Atenciosamente,

DILAIR LAMENHA SARMENTO
ANALISTA JUDICIáRIO ESPECIALIZADO

Lista de Anexos:
20170406101711_proposta I.pdf
20170406101711_proposta II.pdf
20170406101711_2 ­MINUTA DO EDITALPE 005­2017.pdf

IMPRIMIR VOLTAR

http://www.intranet.tjal.jus.br/arquivos_memorando/download.php?file=20170406101711_proposta%20I.pdf
http://www.intranet.tjal.jus.br/arquivos_memorando/download.php?file=20170406101711_proposta%20II.pdf
http://www.intranet.tjal.jus.br/arquivos_memorando/download.php?file=20170406101711_2%20-MINUTA%20DO%20EDITALPE%20%20005-2017.pdf
http://www.intranet.tjal.jus.br/sistemadeenvio/memorandos/imprimir_memorando_enviado_meu.php?idMemorando=122960

19/04/2017 :: Memorandos 4.0 Beta 1 ::

http://www.intranet.tjal.jus.br/sistemadeenvio/memorandos/lerMemorandoEnviadoMeu.php?p=1&idMemorando=123043 1/1

TRIBUNAL DE JUSTIçA
DEPARTAMENTO CENTRAL DE AQUISIçõES ­ DCA

Pç. Marechal Deodoro, 319, Centro, Maceió/AL
CEP: 57020­919 ­ Fone: (82) 4009­3773

Memorando nº. 41­324/2017.

Em 07 de Abril de 2017.

Sra. YOKO

Assunto: ESPECIFICAÇÂO.

                    Bom dia,

                    Segue especificação detalhada da cadeira odontologica e do mocho.

                    Atenciosamente,

DILAIR LAMENHA SARMENTO
ANALISTA JUDICIáRIO ESPECIALIZADO

Lista de Anexos:
20170407093544_ESPECIFICAÇÂO CADEIRA.pdf
20170407093544_ESPECIFICAÇÃO MOCHO.pdf

IMPRIMIR VOLTAR

http://www.intranet.tjal.jus.br/arquivos_memorando/download.php?file=20170407093544_ESPECIFICA%C7%C2O%20CADEIRA.pdf
http://www.intranet.tjal.jus.br/arquivos_memorando/download.php?file=20170407093544_ESPECIFICA%C7%C3O%20MOCHO.pdf
http://www.intranet.tjal.jus.br/sistemadeenvio/memorandos/imprimir_memorando_enviado_meu.php?idMemorando=123043

19/04/2017 Despacho

http://www.intranet.tjal.jus.br/sistemadeenvio/memorandos/ver_despacho.php?sts=old&idMemEnvio=1242001&desp=70056 1/1

IMPRIMIR

Despacho Recebido

Despachos Anteriores

Tudo

Ok

DESPACHO REALIZADO POR: YOKO ONO CARDOSO RAMALHO DA ROCHA
SETOR DE ORIGEM: Maceió ‐ Tribunal de Justiça/Departamento de Saúde e Qualidade de Vida ‐ DSQV
DATA/HORA DESPACHO: 06/04/2017 | 10:41:29

DESPACHADO PARA: Dilair Lamenha Sarmento.
ÓRGÃO/SETOR DE DESTINO: Maceió ‐ Tribunal de Justiça/Departamento Central de Aquisições ‐ DCA
SIGILO? Não

DESPACHO:

A descrição da cadeira odontológica na proposta de preço está incompleta, suponho que faltou enviar a página 2 de 2 do primeiro anexo. Além
disso, a marca Phoenix apresenta três modelos do que se pretende adquirir.

Por gentileza, encaminhar, se houver, a descrição completa e o modelo ofertado, a fim de verificar compatibilidade da proposta.

19/04/2017 Despacho

http://www.intranet.tjal.jus.br/sistemadeenvio/memorandos/ver_despacho.php?sts=old&idMemEnvio=1244401&desp=70534 1/1

IMPRIMIR

Despacho Recebido

Despachos Anteriores

Tudo

Ok

DESPACHO REALIZADO POR: YOKO ONO CARDOSO RAMALHO DA ROCHA
SETOR DE ORIGEM: Maceió ‐ Tribunal de Justiça/Departamento de Saúde e Qualidade de Vida ‐ DSQV
DATA/HORA DESPACHO: 19/04/2017 | 10:19:51

DESPACHADO PARA: Dilair Lamenha Sarmento.
ÓRGÃO/SETOR DE DESTINO: Maceió ‐ Tribunal de Justiça/Departamento Central de Aquisições ‐ DCA
SIGILO? Não

DESPACHO:

Sra. Dilair,

Bom dia!

Após a análise das características da cadeira odontológica e dos mochos descritas na proposta vencedora, os odontólogos do setor Odontológico
do Departamento de Saúde e Qualidade de Vida concordam que os referidos equipamentos atendem às expectativas descritas no edital.